ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

Rua Baleia Jubarte, 328 – Bairro José Amândio – Bombinhas - SC
CEP 88215-000 Fone/Fax (47) 3393 9500

 3ª RETIFICAÇÃO

AO EDITAL DE CHAMAMENTO  Nº 001/2014

O Município de Bombinhas, faz saber que procedeu a 2ª

RETIFICAÇÃO ao Edital de CHAMAMENTO Nº

001/2014, alterando o item 3.4 Prestadores de Serviços em

Pontos Fixos, no tocante ao valor de inscrição das atividades

de churros e milho e coco verde e alterando o Anexo I-A

incluindo ponto de stand up no Bairro de Zimbros, passando a

vigorar conforme exposto.

3.4 Prestadores de Serviços em Pontos Fixos

ATIVIDADES PRESTADORES SERVIÇOS PONTOS FIXOS TAXA

Aluguel de máscaras e nadadeiras R$ 100,00

Aluguel de cadeiras e guarda-sol R$ 100,00

Aluguel de caiaques R$ 200,00

Escola de Surf  R$ 200,00

Aluguel de Stand up R$ 200,00

Banana-Boat R$ 1.000,00

Aluguel de pedalinhos R$ 1.000,00

Parque aquático inflável R$ 1.000,00

Churros e bebidas descartáveis R$ 250,00

Milho e coco verde gelado e bebidas descartáveis R$ 250,00

Anexo I - A – Relação de Pontos Fixos sem Quiosques

Praia de Zimbros

   56 Pedalinho Rio Passavinte

57 Pedalinho Rua Rio Jucuiá

58 Banana-Boat Rio Passavinte

59 Cadeira e Guarda-Sol R. Rio Amazonas (Lado Direito)   PCD

60 Cadeira e Guarda-Sol R. Rio Jaguaribe (Lado Esquerdo)

61 Caiaques Rio Passavinte

62 Aluguel de Stand up Rio passa Vinte 50 mts à direita

Bombinhas/SC, 30 de setembro de 2014.

                                                        ROSÂNGELA ESCHBERGER

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO